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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549  и седиште на  ул.11 Октомври бр.7,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.870/19  од 21.11.2019 год. на Наџи Зеќири и ОДУ.бр.268/20  од 06.10.2020 год. на Нотар Нита Џафери - Исени и ОДУ.бр.91/22  од 22.03.2022 год. на Нотар Нита Џафери-Исени, против должниците Друштво за производство и трговија ГЛАС ФЛЕКС ДООЕЛ Тетово од Тетово со ЕДБ 4038018512981 и ЕМБС 7260903   и седиште на ул.Скопски пат бр.4/ТИРЗ Тетово, и Друштво за производство, трговија и услуги ИНТЕР АЛ ПИН ДООЕЛ експорт-импорт Бразда Чучер Сандево од Чучер - Сандево со ЕДБ 4030996244823 и ЕМБС 5107954 и седиште на Бразда Чучер Сандево, за спроведување на извршување во вредност 264.625.816,00 денари на ден 22.04.2024 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот И.бр. 367/2024 од 18.04.2024 година на извршителот Ванчо Марковски од Тетово. 

Се поправа техничката грешка на начин што во делот на заклучокот кој почнува со:

 „ На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста т.е. износ од 2.769.772,00 денари, како и лицата кои согласно член 183 став 3 од ЗИ се ослободени од полагање на гаранција„ наместо  бројот 2.769.772,00,  се става бројот 27.697.720,00. 

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот И.бр. 367/2024 од 18.04.2024 година.
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Тетово согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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